چنانچه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَكَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ عَلَيْكُمْ شَهِيدًا﴾

ترجمه: و این چنین شما را امتی میانه قرار دادیم تا بر مردم گواه باشید و پیامبر نیز بر شما گواه باشد.

نویسنده: هیثم بن ثابت

2 ربیع الاول 1447 ه.ق.

25 اپریل 2025 م.

مترجم: حسین سلحشور